
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 7 grudnia 1992 r. Nr 12*

rreść:
Poz,:

OBWIESZCZENIA

128 — Wojewody Katowickiego z dnia 16 listopada 1992 r. w sprawie poszerzenia zakresu porozumień zawartych 114
przez Kierowników Urzędów Rejonowych w Będzinie i Wodzisławiu Śląskim z dyrektorami zespołów 
opieki zdrowotnej.

129 — Wojewody Katowickiego z dnia 27 listopada 1992 r. w sprawie poszerzenia zakresu porozumień dotyczą- 114
cych zagadnień aglomelioracji zawartych przez kierowników urzędów rejonowych z Dyrektorem Woje
wódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach.

130 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie podania do 114
publcznej wiadomości wyników wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Czeladzi w okręgach 
wyborczych nr 9, 12, 20, 23, 28 oraz do Rady Gminy w Mierzęcicach w okręgu wyborczym nr 7.

UCHWAŁY RAD

131 — Uchwała Nr VIII/5/92 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 września 1992 r. w sprawie planów zagospo- 115
darowania przestrzennego dla miasta Bierunia.

132 — Uchwała Nr X/2/92 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 10 listopada 1992 r. w sprawie aktualności miej- 116
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów mieszkaniowych w dzielnicy Ty
chy — Bieruń Stary.

133 — Uchwała Nr XXVII/156/92 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie konieczności 117
opracowania nowej edycji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Libiąż oraz dokonania doraźnych fragmentarycznych zmian w aktualnie obowiązującym planie ogólnym.

134 — Uchwała Nr XIII/73/92 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 3 listopada 1992 r. w sprawie zmian fragmen- 11.7
tów planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna oraz planów szczegóło
wych sołectwa Piasek i Pszczyna — Śródmieścia.

135 — Uchwała Nr XIII/76/92 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 3 listopada 1992 r w sprawie zmian fragmen- 118
tów planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna oraz planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Piasek — na wnioski osób fizycznych.



Str. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 128

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 16 listopada 1992 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumień zawartych przez 
Kierowników Urzędów Rejonowych w Będzinie i Wodzisła

wiu Śląskim z dyrektorami zespołów opieki zdrowotnej.
Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 

marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 323), podaje się do wiadomości, że w związku z utwo
rzeniem na terenie województwa katowickiego nowych gmin 
z dniem 1 stycznia 1992 r. — Kierownicy Urzędów Rejono
wych w Będzinie i Wodzisławiu Śląskim poszerzyli zakresy 
porozumień zawartych w trybie art. 40 ust. 1 cyt. ustawy 
z dyrektorami zespołów opieki zdrowotnej poprzez powie- 
rzenieim prowadzenia spraw, będących przedmiotem tych 
porozumień, także na terenie nowo utworzonych gmin.
I tak:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Będzinie powierzył 

wykonywanie zadań z zakresu zwalczania gruźlicy na 
terenie miasta Wojkowice Dyrektorowi Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Będzinie,

2. Kierownik Urzędu Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim 
powierzył wykonywanie zadań z zakresu zwalczania 
gruźlicy na terenie miasta Rydułtowy Dyrektorowi Ze
społu Opieki Zdrowotnej nr 2 w Wodzisławiu Śląskim.

W obu przypadkach podpisane zostały ankesy do porozu
mień, zawartych w przedmiotowej sprawie w dniu 15 lutę- 
go 1991 r. — ogołszonych w punktach 1 i 11 obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego z dnia 18 lutego 1991 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 4, poz, 71).

Pełne teksty aneksów do porozumień znajdują się do 
wglądu w siedzibach właściwych urzędów rejonowych, ze
społów opieki zdrowotnej oraz w Wydziale Oragnizatorskim 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

II WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

811 -jiorr:nsims ołwsrąg w i £961 ebsąoJrtl f. siat) x 
poz. 129

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 27 listopada 1992 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumień dotyczących za
gadnień agromelioracji, zawartych przez kierowników urzę
dów rejonowych z Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu In

westycji Rolniczych w Katowicach.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 323), podaje się do wiadomości, że kierownicy urzędów 
rejonowych poszerzyli zakresy porozumień, zawartych w try
bie art. 40 ust. 1 cyt. ustawy z Dyrektorem Wojewódzkiego 
Zarządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach, powierzając 
mu prowadzenia spraw związanych z ustalaniem opłaty me
lioracyjnej za wykonane na koszt Państwa urządzenia melio
racji wodnych szczegółowych — w zakresie przypisanym re

jonowym organom rządowej administracji ogólnej rozporzą
dzeniem Rady Ministrów z dnia 2 maja 1991 r. w sprawie 
melioracji wodnych.

W powyższej sprawie podpisane zostały — w okresie od 
21 września do 16 listopada 1992 r. — aneksy do, zawartych 
w 1991 r. przez Kierowników Urzędów Rejonowych w:
— Gliwicach
— Katowicach
— Olkuszu
— Raciborzu
—- Rybniku
— Tarnowskich Górach
— Wodzisławiu Śląskim
— Zawierciu,
porozumień z Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Inwesty
cji Rolniczych w Katowicach (opublikowanych obwieszcze
niem Wojewody Katowickiego z dtnia 5 kwietnia 1991 r. — 
Dz. Urz. Woj, Kat. Nr 7, poz. 121, zm. Dz. Urz. Woj. Kąt. 
Nr 9, poz. 149 i z 1992 r. Ńr 10, poz. 117).

Pełne teksty aneksów do porozumień znajdują się do wglą
du w siedzibach właściwych urzędów rejonowych, w Woje
wódzkim Zarządzie Inwestycji Rolniczych w Katowicach 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 130
' II

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH
y , ' i ' 1 ."I

z dnia 7 grudnia 1992 r.

Na podstawie art. J.02 ustawy z dnia 8 marca 1990 ę..— 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje się do publicznej 
wiadomości wyniki głosowania i wynik wyborów uzupeł
niających do Rady Miejskiej w Czeladzi w okręgach wy
borczych nr nr: 9, 12, 20, 23 , 28 oraz do Rady Gminy w Mie
rzęcicach w okręgu wyborczym nr 7.

1. Wybory przeprowadzono do 2-ch rad gmin.
2. Wybory przeprowadzono w 6-u jednomandatowych okrę

gach wyborczych wg. podziału na okręgi wyborcze i ob
wody głosowania obowiązującego dla przeprowadzenia 
wyborów w dniu 27 maja 1990 r.

3. Wybory przeprowadzono w 6-u obwodach głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania było 5599 wyborców.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głoso

wania 204 wyborców, tj. 3,6% ogółu uprawnionych.
6. Oddano głosów:

a) nieważnych 2 tj. 0.036% ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyborów — 2, tj. 0.036% ogó

łu głosów,
c) ważnych 202 tj. 3.6% ogółu głosów.

7. Na ogólną liczbę 6 mandatów kandydowało 17 kandyda
tów a obsadzono w wyniku wyborów 6 mandatów co sta
nowi 100%.

8. Wszystkie mandaty zostały obsadzone.
9. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że rady 

gmin, w których przeprowadzono wybory uzupełniające 
posiadają wystarczającą liczbę radnych aby mogły kon
tynuować działalność.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 115

Wyniki wyborów w poszczególnych okręgach wyborczych 
oraz nazwiska i imiona wybranych radnych zawarte są w za
łącznikach nr 1 i 2 do nin. obwieszczenia.

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY 

mgr Marian Słoniewski

Załącznik nr 1 do Obwieszczenia
Wojewódzkiego Komisarza
Wyborczego z dnia 7 grudnia 1992 r.

OBWIESZCZENIE
O WYNIKACH WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH 

DO RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

W pięciu okręgach wyborczych wybierano pięciu radnych. 
Wyniki głosowania i wynik wyborów uzupełniających 
przedstawiają się następująco:
Okręg wyborczy nr 9
a. osób uprawnionych do głosowania 977

26b. oddano głosów
c. głosów nieważnych —
d. głosów ważnych 26
e. głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
f. poszczególni kandydaci otrzymali następującą licz-

bę głosów ważnych:
Biela Barbara 13
Gwiazda Ryszard 8
Jasiński Jerzy 3

Okręg wyborczy nr 12
a. osób uprawnionych do głosowania 1008
b. oddano głosów 13
c. głosów nieważnych 1
d. głosów ważnych 12
e. głosów ważnych bez dokonania wyboru
f. poszczególni kandydaci otrzymali następującą licz

bę głosów ważnych:
Dobrowolski Wiesław 4
Machnik Zygmunt 8

Okręg wyborczy nr 20
a. osób uprawnionych do głosowania 1121
b. oddano głosów 26
c. głosów nieważnych 1
d. głosów ważnych 25
e. głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f. poszczególni kandydaci otrzymali następującą licz-

bę głosów ważnych:
Malczewski Krzysztof 11
Sękowski Leszek 14

Okręg wyborczy nr 23
a. osób uprawnionych do głosowania 1025
b. oddano głosów 34
c. głosów nieważnych —
d. głosów ważnych 34
e. głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f. poszczególni kandydaci otrzymali następującą licz

bę głosów ważnych:
Fijałkowski Krzysztof 5
Scipniak Jarosław 25
Zak Włodzimierz 4

a. osób uprawnionych do głosowania 1223
Okręg wyborczy nr 28

b. oddano głosów 75
c. głosów nieważnych w

d. głosów ważnych 75
e. głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f. poszczególni kandydaci 

bę głosów ważnych:
otrzymali następującą licz-

Jakóbczyk Kazimierz 28
Kędzierski Mirosław 22
Krawczyk Marian 1
Kwiatkowski Jarosław 17
Swięch Sławomir 7

W wyniku wyborów uzupełniających radnymi zostali:
w okręgu wyborczym nr 9
w okręgu wyborczym nr 12
w okręgu wyborczym nr 20
w okręgu wyborczym nr 23
w okręgu wyborczym nr 28

Biela Barbara
Machnik Zygmunt
Sękowski Leszek
Scipniak Jarosław 
Jakóbczyk Kazimierz

Załącznik nr 2 do Obwieszczenia 
Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego z dnia 7 grudnia 1992 r.

OBWIESZCZENIE
O WYNIKACH WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH

DO RADY GMINY W MIERZĘCICACH

W jednym okręgu wyborczym wybierano jednego radnego. 
Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym nr 7 przedstawiają się następująco:
a. osób uprawnionych do głosowania 245
b. oddano głosów 30
c głosów nieważnych —
d. głosów ważnych 30
e. głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f. poszczególni kandydaci otrzymali następującą licz

bę głosów ważnych:
Barański Stanisław 18
Cichoń Zdzisław 11

W wyniku wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym 
nr 7 w Mierzęcicach radnym został Barański Stanisław.

poz. 131

UCHWAŁA NR VIII/5/92 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 30 września 1992 r.

w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego dla 
miasta Bierunia.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 17, ust. 3 i art. 32, ust. 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm ), na wniosek Burmistrza 
— Rada Miasta Bierunia

uchwala:
1. Przyjąć do dalszej realizacji i ewentualnych zmian, 

miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne



Str. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

go miasta Tychy zatwierdzony uchwałą Nr XXI/74/79 
WRN w Katowicach z dnia 30 czerwca 1979 r. (ogłoszoną 
w Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 32), prolongowany uchwałą 
Nr IX/43/86 MRN w Tychach z dnia 2 stycznia 1986 r. 
(ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Katowickiego Nr 2, 
poz. 58), zmieniony we fragmentach uchwałą Nr XXIII/ 
/125/88 MRN w Tychach z dnia 14 kwietnia 1988 r. (ogło
szoną w Dz. Urz. W.K. Nr 8, poz. 242) oraz nadal obo
wiązujący po dniu 27 maja 1990 r. na mocy uchwały 
Nr VII/66/91 Rady Miejskiej w Tychach z dnia 28 lutego 
1991 r. (ogłoszonej w Dz. Urz. W.K. Nr 3, poz. 61) — 
w części odnoszącej się do obszaru położonego w grani
cach administracyjnych miasta Bierunia.

2. Przyjąć do dalszej realizacji i ewentualnych zmian miej
scowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzenne
go terenów mieszakniowych z dzielnicy Tychy — Bieruń 
Stary zatwierdzony uchwałą Nr XIII/71/86 MRN w Ty
chach z dnia 6 października 1986 r. (opublikowaną w Dz. 
Urz. W.K. z 1987 r. Nr 1, poz. 22), nadal obowiązujący 
po dniu 27 maja 1990 r. na mocy uchwały Nr VII/66/91 
Rady Miejskiej w Tychach z dnia 28 lutego 1991 r. 
(ogłoszonej w Dz. Urz. W.K. Nr 3, poz. 61).

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W BIERUNIU 
inż. Jan Wieczorek

poz. 132

UCHWAŁA NR X/2/92 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 10 listopada 1992 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego terenów mieszkanio

wych w dzielnicy Tychy — Bieruń Starsy.

Na podstawie art. 18, ust. 1, pkt 5 Ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 wraz zpóźniejszymi zmianami) oraz art. 17, ust. 3 
w związku z art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, z 1989 r. poz. 99 
wraz z późniejszymi zmianami) po zapoznaniu się ze sta
nem realizacji miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów mieszkaniowych w dziel
nicy Tychy — Bieruń Stary oraz dokonaną oceną aktual
ności planu — Rada Miejska

stwierdza:

1. Miesjcowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego terenów mieszkaniowych w dzielnicy Tychy — Bie
ruń Stary zatwierdzony uchwałą Nr XIII/71/86 MRN 
w Tychach z dnia 6 października 1986 r. (opublikowaną 
w Dz. Urz. Woj. Katowickiego z 1987 r. Nr 1, poz. 22) 
nadal obowiązujący po dniu 27 maja 1990 r. na mocy 
uchwały Nr VII/66/91 Rady Miejskiej w Tychach z dnia 
28 lutego 1991 r. (ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Katowic
kiego Nr 3, poz. 61) przyjęty do dalszej realizacji Uchwa
łą Nr VIII/5/92 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 

września 1992 r., był wykonany na podstawie nieaktual
nych obecnie założeń, co w efekcie spowodowało jego 
częściową dezaktualizację (Zespół Mieszkaniowo-Usługo- 
wy „Za Groblą”).

2. W świetle konsultacji społecznych oraz wobec ochrony 
gruntów przed wywłaszczeniem, realizacja niektórych 
zamierzeń ocenianego planu jest nierealna (zespoły za
budowy zwartej szeregowej, tereny usług).

3. Uchwalone założenia nowoopracowywanego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Bieruń 
wprowadzają do ocenianego planu nowe inwestycje 
i proponują inne rozwiązania przestrzenne.

Na podstawie powyższych stwierdzeń

uchwala się:

1. Potrzebę aktualizacji przedmiotowego planu szczegóło
wego w trybie Ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwesty
cji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991—1995 
oraz zmianami niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103/91 poz. 
446) w oparciu o:
— uchwalone założenia do planu ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego miasta Bieruń uchwałą Rady 
Miejskiej w Bieruniu Nr VIII/4/92 z dnia 30 września 
1992 r.,

— wytyczne Rady Miejskiej (protokół nr III/92 z obrad 
Sesji Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 22 kwietnia 
1992 r.),

— ocenę aktualności przedmiotowego planu we frag
mentach jak w załączniku nr 1.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do wnioskowania do
datkowych zmian wynikających z bieżących potrzeb 
miasta.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

W BIERUNIU
inż. Jan Wieczorek

Zał. nr 1
do uchwały nr X/2/92 
Rady Miejskiej w Bieruniu 
z dnia 10 listopada 1992 r.

ZAKRES
ZMIAN FRAGMENTÓW PLANU

SZCZEGÓŁOWEGO ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

1. Zachowanie terenu jednostki strukturalnej G „Zespołu 
mieszkaniowo-usługowego za Groblą” w dotychczasowym 
użytkowaniu z korektą dla przebiegu obwodnicty Stare
go Miasta oraz zasięgu parku miejskiego.

2. Zmiana fragmentu terenu między ul. Marcina i Łysino- 
wą, a ul. Macieja i Kopcową z uwzględnieniem prze
znaczenia terenu Ł 45 ZP, Ł 73 ZP, jako terenów rekrea
cyjno-sportowych z zapleczem.

3. Przeznaczenie terenu jednostki strukturalnej B „Zespo
łu mieszkaniowego Baraniec” we fragmentach dotyczą
cych:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 117

— zwartej zabudowy szeregowej, zieleni parkowej i usług 
dla budownictwa jednorodzinnego,

— terenu B 75 EE — teren urządzeń elektroenergetycz
nych i B 54 RP dla zabudowy jednorodzinnej,

— terenu B 7 ZP — zieleń parkowa i B 10 UHRA — te
reny usług na tereny usług / dom przedpogrzebowy 
oraz parkingi.

1. Przeznaczenie terenów zwartej zabudowy szeregowej 
o symbolach Ł10MN, Ł 22 MN, S 18 MNUH, S 23 MNUH, 
S 43 MN, S 49 MN, S 50 MN, S 52 MN, S 59 MN, S 06 MN, 
S 65 MN pod budownictwo jednorodzinne.

Ponadto należy uwzględnić:
1) rozwiązania komunikacyjne zgodnie z zatwierdzonymi 

założeniami do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Bieruń,

2) rzeczywisty podział własności terenu,
1) wnnioski osób fizycznych wniesione podczas konsultacji 

społecznych,
ł) zabezpieczenie terenów dla infrastruktury społecznej.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W BIERUNIU 
inż. Jan Wieczorek

poz. 133

UCHWAŁA NR XXVII/156/92 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 12 czerwca 1992 r.

W sprawie konieczności opracowania nowej edycji miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta i gminy Libiąż, oraz dokonania doraźnych fragmenta
rycznych zmian w aktualnie obowiązującym planie ogólnym.

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) 
art. 34 ust. 2 i ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst — Dz. U. Nr 17 z 1989 r. 
Poz. 99), zgodnie z przesłanym przez Ministerstwo Gospo
darki Przestrzennej i Budownictwa wszystkim wójtom, bur
mistrzom i prezydentom miast „Zalecanym zakresem usta
leń i trybem aktualizacji miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego”, po zapoznaniu się z treścią wniosku 
Burmistrza Miasta Libiąża Rada Miejska w Libiążu

uchwala:

§ 1
1. W I etapie dokonać opracowania projektu doraźnych 

zmian fragmentu miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzenego Miasta i Gminy Libiąż zatwier
dzonego uchwałą Rady Miejskiej nr XVI/86/92 z dnia 
23 maja 1991 roku:
1) pozwalających na podjęcie inwestycji własnych wy

mienionych w „Ocenie aktualności planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta i gmiyn Li
biąż”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2) zmierzających do zwiększenia obszarów przeznaczo
nych pod budownictwo indywidualne osób fizycznych 
oraz pod inwestycje o charakterze usługowym i han
dlowym.

2. W II etapie opracować nową edycję miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gmi
ny Libiąż.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ a
Załącznik do niniejszej uchwały stanowi „Ocena aktualności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarownia przestrzen
nego miasta i gminy Libiąż”.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opu
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 
W LIBIĄŻU

Anna Strycliarska-Kołodzie jeżyk

poz. 134

UCHWAŁA NR XIII/73/92 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 3 listopada 1992 r.

w sprawie zmian fragmentów planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna oraz planów 
szczegółowych sołectwa Piasek i Pszczyna — Śródmieście.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z Późn. zmianami) art. 1, pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34, poz. 198 z późn. zmianami) art. 18 i 32, ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zmianami) oraz 
w związku z § 5 pkt la Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 grudnia 1991 r. w sprawie zmiany granic i ustale
nia siedzib niektórych gmin ... oraz nadania niektórym gmi
nom statusu miasta (Dz. U. Nr 115, poz. 497), — Rada Miej
ska w Pszczynie

uchwala:

§ 1
1. Dokonać zmian fragmentów planu — w miejscowym 

planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Pszczyna,
— zatwierdzonym uchwałą Nr 11/13/78 Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Pszczynie z dnia 16 marca 1978 r. 
(ogłoszoną w Dz. Urz. WRN w K-cach z 1979 r. Nr 3, 
poz. 23),

— zmienionym uchwałą Nr VIII/30/78 RN MiG w Pszczy
nie z dnia 28 grudnia 1978 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. 
WRN w K-cach z 1979 r. Nr 7, poz. 69), którego waż
ność obowiązywania przedłużona została kolejno,

— uchwałą Nr X/70/86 RN MiG w Pszczynie z dnia 31 
stycznia 1986 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa
Katowickiego Nr 7, poz. 192),



Sto- 118. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

, ■— uchwałą Nr XI/73/91 Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 8 lutego 1991 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woje
wództwa Katowickiego Nr 3, poz. 57),

— uchwałą Nr XX/144/91 Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 30 września 1991 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Wo
jewództwa Katowickiego Nr 11, poz. 171,

— oraz którego granice zostały zmienione poprzez wy
łączenie z obszaru planu ogólnego, terenów Gminy 
Goczałkowice — Zdrój.

2. Dokonać zmian fragmentów — w planie szczegółowym 
zagospodarowania sołectwa Piasek,
— zatwierdzonym uchwałą Nr XII/80/86 RN MiG 

w Pszczynie z dnia 28 maja 1986 r. (ogł. w Dz. Urz. 
Woj. Katowickiego Nr 10, poz. 289),

— i nadal obowiązującym na mocy uchwały Nr XI/73/91 
Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 8 lutego 1991 r. 
(ogłoszonej w Dz. Urz. Województwa Katowickiego 
Nr 3, poz. 57),

3. Dokonać zmian fragmentów — w planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego Pszczyna — Śród
mieścia.
— zatwierdzonym uchwałą Nr XXXV7125/83 RN MiG 

w Pszczynie z dnia 27 października 1983 r. (ogł. w Dz. 
Urz. WRN w K-cach z 1984 r. Nr 6, poz. 57),

— i nadal obowiązującym na mocy uchwały Nr XI/73/91 
Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 8 lutego 1991 r. 
(ogłoszonej w Dz. U. Wowjewództwa Katowickiego 
Nr 3, poz. 57).

§ 2
Załącznikami integralnymi do uchwały są w zakresie 
uregulowań przyjętych w:

§ 1.1., — rysunek miejscowego planu ogólnego w skali 
1 : 10.000 dwa arkusze) z graficznym naniesieniem 
wszystkich dokonanych zmian (linie rozgranicze
nia i symbole planu), o numerze archiwalnym 
3/1/90, 3/2/90, opracowany przez BPPAiR w Pszczy
nie,

§ 1.2., — 2 rysunki zmian fragmentów planu szczegółowego 
sołectwa Piasek w skali 1 : 2000, o numerze archi
walnym 3/4/90 i 3/5/90, opracowane przez BPPAiR 
w Pszczynie,

§ 1.3, — 5 rysunków zmian fragmentów planu szczególo- 
łowego zagospodarowania przestrzennego Pszczy- 
ny-Sródmieścia, o numerach archiwalnych 3/6/90-4- 
-4-3/10/90, opracowane przez BPPAiR w Pszczynie,

— oraz tekst planu dot. w/w zmian planu ogólnego 
i planów szczegółowych sołectwa Piasek i Pszczyny- 
-Sródmieścia o numerze archiwalnym 3/3/90 opraco
wany przez BPPAiR w Pszczynie.

§ 3
1. Dokonanie zmian fragmentów w planach miejscowych 

jak wyszczególniono w § 1.1., 2. i 3., umożliwi doraźnie
— prowadzenie polityki lokalizacyjnej w nowych warun
kach społeczno-gospodarczych, równocześnie jednak, Rada 
Miejska zobowiązuje Zarząd Miasta do kontynuacji pro
jektu planu ogólnego gminy Pszczyna, w obowiązujących 
granicach administracyjnych.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Pszczyna.

§ 4
1. Uchyla się uchwały: Nr VIII/53/90 z dnia 26 paździer

nika 1990 r. i Nr XIV/109/91 z 30 kwietnia 1991 r. Rady 
Gminy i Miasta w Pszczynie (nie opublikowane).

§ 5
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

doc. dr Józef Hurny

poz: 135

UCHWAŁA NR XIII/76/92 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 3 listopada 1992 r.

w sprawie zmian fragmentów planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna oraz planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Piasek na wnioski osób fizycznych.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zmianami), art. 1 pkt 25 ustawy o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomię
dzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygtowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991—1995 oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103, poz. 446) — 
Rada Miejska w Pszczynie

uchwala:

§ 1
1. Dokonać zmian fragmentów planu — w miejscowym pla

nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Pszczyna,
— zatwierdzonym uchwałą Nr 11/13/78 RN MiG w Pszczy

nie z dnia 16 marca 1978 r. (ogł. w Dz. Urz. WRN 
w Katowicach z 1979 r. nr 3, poz. 23),

— zamienionym uchwałą Nr VIII/30/78 RN MiG w Pszczy
nie z dnia 28 grudnia 1978 r. (ogł. w Dz. Urz. WRN 
w Katowicach z 1979 r. nr 7, poz. 69), którego waż
ność obowiązywania przedłużona była kolejno,

-— uchwałą Nr X/70/86 RN MiG w Pszczynie z dnia 31 
stycznia 1986 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. nr 7, 
poz. 192),

— uchwałą Nr XI/73/91 Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 8 lutego 1991 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 3, poz. 57),

— oraz uchwałą Nr XX/144/91 Rady Miejskiej w Pszczy
nie z dnia 30 września 1991 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 11, poz. 171) zgodnie z załącznikiem 
wymienionym w § 2.

2. Dokonać zmian fragmentów — w planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Piasek,
— zatwierdzonym uchwałą Nr XII/80/86 RN MiG 

w Pszczynie z dnia 28 maja 1986 r. (ogł. w Dz. Urz. 
Woj. Kat, Nr 10, poz. 289),

— obowiązującym na mocy uchwały Nr XI/73/91 Rady 
Miejskiej w Pszczynie z dnia 8 lutego 1991 r. (ogło
szonej w Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 3, poz. 57),

zgodnie z załącznikiem wymienionym w § 2.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. liS

3. W/w zmian dokonać w oparciu o uchwałę Nr XIII/75/92 
z dnia 3 listopada 1992 r. w sprawie przeznaczenia na 
cele budownictwa mieszkaniowego gruntów rolnych na 
terenie gminy Pszczyna.

§ 2
Załącznikiem integralnym do uchwały jest opracowanie 
,Projekt zmian fragmentów planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta i gminy Pszczyna oraz planu 
szczegółowego zagosp. przestrzennego Sołectwa Piasek” Nr 
archiwalny 4/1/92 wykonane przez Spółkę z o.o. „CIVITAS” 
w Pszczynie, zawierające:

— rysunki zmian fragmentów planu ogólnego w skali 
1 : 10.000 z tekstem planu dot. w/w zmian — nr rys.
1—32,

— rysunki zmian fragmentów planu szczegółowego So

łectwa Piasek w skali 1 :2000 z tekstem planu dot. 
w/w zmian — nr rys. 33—39.

§ 3
1. Zmian dcuknuje się w celu zaspokojenia bieżących po

trzeb budownictwa mieszkaniowego.
2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

Pszczyna.
§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

doc. dr Józef Ilurny

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).



Str. 120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

* **

CRACÓVIEN9!S

IAOEU.

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 7 grudnia 1992 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1598/1441/2 700

Cena 1000 zł


